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Vålers nye skole og aktivitetshus artikulerer  byens vestre kant langs Glomma med å formere et  avlangt  anlegg som med  alle sine ulike deler  komuniserer

med  byen og bylivet. Det  legges inn et  nytt  parkstrekk som kobler  sammen RV2 som sentrumsgaten og elven. Vi foreslår  at  dagens bank ombygges til

bymarked, et  sted for  presentasjon og utveksling av lokalproduserte varer.  Markedet blir  da stående som en paviljong midt i den nye grønne parken, som

inneholder  lekeplasser, benker  og frie arealer. Bankens to volumer  utnyttes slik at  det ene blir  åpent, mens overbygget og det andre blir  lukket  og oppvarmet.

Bankkontoret integreres i det nye marked-miljøet.

Fasade nord

Situasjon 1:1000

Plan kote -3.30 d-d
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Barneskolen og aktivitetshuset  er  prosjektert  som nytt  forsammlingssted  og
selvidentifikasjonspunkt for  Våler.  Forskjellige rom for  idrett, fellessamling, kultur  og utdanning
plasseres i en rekke langs husets rygg, slik at  det formes åpne mellomrom hvor  hager  og plasser
trekker  byens offentlige rom inn mot huset. I forlengelsen av ungdomsskolens eksisterende
aksesystem skapes en ny indre sentrumsgate som ryggraden til  huset; dette blir  hjem for  kultur-,
bibliotek- og øvrige tilbud, og kobler sammen de to skolene og idrettssentrum som egne enheter.

Ettersom hver  enhet  er  formet  som et autonomt volum påkoblet  husets ryggrad, kan enkelte segmenter

avstenges og fungere selvstendig, med egne innganger  og full  driftsfunksjonalitet. Sentrale rom over  to plan

brukes til  visuell  og fysisk sammenkobling av baserom på bakkeplan med  arbeidsplasser  i etasjen over.

Dermed formes en rekke små indre plasser  på begge nivåer, hvilket  gir  liv og fokus til  et  begivenhetsrikt

indre landskap.
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Bæresystemet  prosjekteres som trekonstruksjon. Bruk av moderne byggetekniske løsninger  som

limtre, massivtre og prefabrikasjon kombineres med  lokale kilder  og kunnskap. Fasadekledning

utføres i tre.
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Fasade sør

Plan 2. etasje
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På samme måte som ytre byggevolumer  skilles fra hverandre med ytre plasser  og hager, blir  også

indre enheter  adskilt  med  større indre fellesrom: mellomrom ungdomsskole - bilbliotek med offentlig

inngang fra byen; mellomrom nye elevfløyen - kulturskole med fellesamfi og utstillingsgalleri;

inngang fra idrettssentrum binder sammen idrettshallgalleri og kulturskolerom.

Fasade vest

Fasade øst

Overordnet arealprogram

4

Ryggrad av tre




